各 位

株式会社Rebase

株式会社Mutualが提供する、 IRに特化したAIチャットツール「IR QA bot」β版 参画のお知らせ

投資家の皆様による当社の分析や疑問解決を、AIとの対話を通して大幅 に効率化

IRに特化したAIチャットボット

R QA hat

Powered by Mutual Inc.

株式会社Rebase(代表取締役:佐藤 海、以下当社)は、株式会社Mutual(代表取締役:吉田 有輝、以下Mutual)が本日リリースした IRに特化したAIチャットツール「<u>IR QA bot</u>」 β版に参画いたしましたことをお知らせいたします。

https://ir-chat-salt2-mutual.streamlit.app/?company=Rebase

IRに関する AIチャットはこちら



概要

当社は、2023年12月より、Mutualが提供するIRに特化したQ&Aプラットフォーム「<u>QA</u> <u>Station</u>」に参画しております。

「QA Station」では、当社がこれまでの決算説明会・IRイベント・IRお問い合わせ窓口等で受けた質問および回答を全て公開しており、投資家の皆様がいつでも閲覧および検索できる環境を提供しております。

しかしながら、質問および回答の蓄積が進むにつれ、情報の検索性が課題となっておりま した。

このたび、「<u>IR QA bot</u>」のリリースおよび当社の参画により、AIとの対話を通して「QA Station」に蓄積された膨大な情報の中から、必要なものを容易に見つけることができるようになりました。

当社は、今後も投資家の皆様への積極的な情報開示を通じて、経営の透明性を高め、企業価値の向上に努めてまいります。

免責事項

IR QA bot の運営会社であるMutual及び当社は、ユーザーの皆さまに以下の事項をお知らせします。ユーザーの皆さまは、 IR QA bot をご利用になる前に以下の事項をご確認いただき、内容に同意した上で、ご利用ください。

IR QA bot においては、当社への質問に対する回答の作成にあたって、AIによる回答生成機能を利用しています。AIによる回答生成機能により提供される回答は必ずしも正確な情報であるとは限らず、Mutual は、その信頼性、正確性、最新性、完全性、有効性、特定目的への適合性、有用性(有益性)、継続性について保証せず、何らの責任も負いません。そのため、回答内容の信頼性等に疑義がある場合は、当社まで直接お問い合わせください。

IR QA bot は、OpenAI, LLC (所在地:米国カリフォルニア州)の生成AIを利用して提供しております。また、IR QA bot による回答にあたっては、当社が QA Station に入力したIR情報を機械学習して回答が生成されます。

株式会社Mutual 会社概要

「より多くの人に豊かさをもたらす資本市場を共創し、社会に貢献する」というミッションのもと、資本市場の変革に取り組む会社です。現在は、IR支援事業を中心に展開しています。

- IR特化型のQ&Aプラットフォーム「<u>OA Station</u>」
- IRに特化したAIチャットツール「IR QA bot」B版

会 社 名 : 株式会社Mutual

所 在 地 : 東京都千代田区有楽町1-2-2 東宝日比谷ビル 9F

代表者 : 吉田有輝(よしだゆうき)

設立: 2022年4月

URL: https://mutual-inc.co.jp

株式会社Rebase 会社概要

Rebaseは「Where It Starts / ことのはじまり」をビジョンとして掲げ、世界中の至るところで様々な「こと」が生まれ、あふれている状態を目指します。そのために、「Get Together / 和をひろげる」をミッションとし、人が集い、出会い、交流することで「和」を広げていきます。

コミュニティイベントサービス「<u>TOIRO</u>」で集うきっかけを生み出し、レンタルスペース のマッチングプラットフォーム「インスタベース」で集まる場を提供しています。

会 社 名 : 株式会社Rebase

所 在 地 : 東京都渋谷区神宮前4-26-18 原宿ピアザビル 5F

代表: 代表取締役 佐藤 海(さとうかい)

設立: 2014年4月

事業内容 : マッチングプラットフォーム事業

URL: https://www.rebase.co.jp

以上

本件についてのお問い合わせ先:株式会社 Rebase IR 担当お問い合わせフォーム: https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/